

AV Distribution A/S

Møllevangen 14 A

7550 Sørvad

CVR-nr. 10003423

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2018

Evald Nørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | AV Distribution A/S Møllevangen 14 A 7550 Sørvad |
| Telefon | 96 13 00 00 |
| Telefax | 96 13 00 13 |
| E-mail | avd@avdistribution.dk |
| Hjemmeside | www.avd.dk |
| CVR-nr. | 10003423 |
| Stiftelsesdato | 3. oktober 1999 |
| Hjemsted | Holstebro |
| Regnskabsår | 1. november 2016 - 31. oktober 2017 |
| Bestyrelse | Jens Chr. Nørtoft Bækgaard, Formand Evald Nørtoft, Direktør Randi Nørtoft Lisbeth Bækgaard |
| Direktion | Evald Nørtoft, Direktør |
| Revisor | ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536 |
| Advokat | Advokatfirmaet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning |
| Pengeinstitut | vestjyskBANK Store Torv afdeling Vestergade 1 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og forhandling af pc'er samt forhandling af øvrigt edb-udstyr i engros-ledet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2016 - 31. oktober 2017 udviser et resultat på kr. 533.074, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en balancesum på kr. 15.309.322, og en egenkapital på kr. 4.842.558.

Årets resultat er samlet set tilfredsstillende, da der i regnskabsåret er anvendt betydelige ressourcer på udvikling af nye markedsområder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.392.465 | 1.289.116 |
| Distributionsomkostninger | 1 | 28.089 | 166.080 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -514.235 | -751.372 |
| Andre driftsomkostninger | | -37.978 | 0 |
| Driftsresultat | | 868.341 | 703.824 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -180.330 | -130.598 |
| Resultat før skat | | 688.011 | 573.226 |
| Skat af årets resultat | 3 | -154.937 | -131.749 |
| Årets resultat | | 533.074 | 441.477 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 533.074 | 441.477 |
| Resultatdisponering | | 533.074 | 441.477 |

Balance 31. oktober 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 188.760 | 355.819 |
| Materielle anlægsaktiver | | 188.760 | 355.819 |
| Anlægsaktiver | | 188.760 | 355.819 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 8.511.614 | 7.606.966 |
| Forudbetalinger for varer | | 1.227.157 | 860.236 |
| Varebeholdninger | | 9.738.771 | 8.467.202 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.174.038 | 2.456.450 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 12.522 | 26.631 |
| Andre tilgodehavender | | 1.152.636 | 12.057 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 24.300 | 24.300 |
| Tilgodehavender | | 5.363.496 | 2.519.438 |
| Likvide beholdninger | | 18.295 | 3.030 |
| Omsætningsaktiver | | 15.120.562 | 10.989.670 |
| Aktiver | | 15.309.322 | 11.345.489 |

Balance 31. oktober 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 5 | 3.809.484 | 3.809.484 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6 | 533.074 | 441.477 |
| Egenkapital | | 4.842.558 | 4.750.961 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.599 | 8.362 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.599 | 8.362 |
| Gæld til banker | | 5.273.023 | 3.803.945 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.705.113 | 2.041.780 |
| Selskabsskat | | 31.700 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 455.329 | 740.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 10.465.165 | 6.586.166 |
| Gældsforpligtelser | | 10.465.165 | 6.586.166 |
| Passiver | | 15.309.322 | 11.345.489 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 8 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 9 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.245.064 | 4.540.205 |
| Pensioner | 262.002 | 265.533 |
| Andre omkostninger til social sikring | 108.105 | 128.278 |
| Andre personaleomkostninger | 187.393 | 245.319 |
| | 4.802.564 | 5.179.335 |
| <i>Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i> | | |
| Produktionsomkostninger | 4.802.564 | 5.179.335 |
| | 4.802.564 | 5.179.335 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 14 | 18 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 180.330 | 130.598 |
| | 180.330 | 130.598 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet selskabsskat | 161.700 | 127.490 |
| Ændring af udskudt skat | -6.763 | 3.550 |
| Beregnet rentetillæg | 0 | 709 |
| | 154.937 | 131.749 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 500.000 | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 | 500.000 |
| Virksomhedskapitalen består af 200 kapitalandele á nominelt 2.500 kr. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 3.809.484 | 3.809.484 |
| Saldo ultimo | 3.809.484 | 3.809.484 |
| 6. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo primo | 441.477 | 495.453 |
| Årets tilgang | 533.074 | 441.477 |
| Årets afgang | -441.477 | -495.453 |
| Saldo ultimo | 533.074 | 441.477 |
| 7. Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskaberne AVD Solar ApS under frivillig likvidation og AVD Ejendomme ApS' samlede bankengagement. | | |
| Øvrige kautions-, garanti- og pensionsforpligtelser pr. statusdagen oplyses at andrage kr. 0. | | |

Noter

2016/17

2015/16

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingydelse på kontrakter udgør i alt kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 146.000. Lejer har 12 måneders opsigelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Nørtoft Bækgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:10003423-RID:1166706734171

IP: 92.246.24.138

2018-03-04 19:33:53Z

NEM ID 

Evald Nørtoft

Direktør

Serienummer: CVR:29602735-RID:27724831

IP: 188.228.95.186

2018-03-05 09:07:59Z

NEM ID 

Evald Nørtoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:29602735-RID:27724831

IP: 188.228.95.186

2018-03-05 09:07:59Z

NEM ID 

Randi Nørtoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486204113595

IP: 212.27.8.29

2018-03-05 12:00:33Z

NEM ID 

Lisbeth Bækgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-881309092043

IP: 92.246.24.138

2018-03-06 15:38:59Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 80.196.236.82

2018-03-06 17:02:42Z

NEM ID 

Evald Nørtoft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-948845973966

IP: 212.27.8.29

2018-03-06 18:13:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LMXZX-5AEZC-UJP0W-Q3DEINJ6MO-HOSAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>